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

Мира пр-т, 3-комн. кв., продам, 6к9, 
общ. пл. 62 кв. м, солнечная сторона, 
балкон застеклен, чистый подъезд, уют-
ный двор. Цена 2300 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Нижняя Дебря ул., д. 36, крупногаба-
ритная 4-комн. кв., продам, 120 кв. м, 
в элитном доме, 4к4, неугловая, окна 
на разные стороны, АОГВ, все комнаты 
изолированные, плюс 2 гардеробные. 
Тел. 8-920-385-77-71.

Никитская ул., 3-комн. кв., продам, 
4п5, неугловая, 56//7, хор. сост., ком-
наты изолированы, на разные стороны, 
санузел раздельный, в кафеле, кладов-
ка, два балкона. Цена 1850 т. р. Тел.: 30-
11-74, 8-903-180-11-74.

Шагова ул., 3-комн. кв., продам, 
64/15;14;12/9, комнаты изолированные, 
на разные стороны, санузел раздельный, 
окна ПВХ, остается кухонный гарнитур 
вместе со встраиваемой техникой. Цена 
1950 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

ÄÎÌÀ, Ó×ÀÑÒÊÈ, ÃÀÐÀÆÈ

8 Марта ул., 1/3 часть дома, продам, 
38/20/8, земельный участок 3 сотки, все 
удобства, окна ПВХ, 2-контурный котел, 
санузел совмещен, сделана мансарда. 
Есть возможность сделать отдельный 
вход. Новая крыша, канализация и вода 
центральные. Цена 1290 т. р. Тел.: 30-11-
74, 8-962-180-11-74.

Давыдовский пр-д, часть дома, про-
дам, пл. 40 кв. м, зем. участок 2 сотки, 
отдельный вход, коммуникации цент-
ральные, ухоженный участок, состоя-
ние жилое, соц. объекты в шаговой до-
ступности. Цена 950 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

СРОЧНЫЙ ВЫКУП НЕДВИЖИ-
МОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ С ДОЛ-
ГАМИ. ОБМЕН, ПРОДАЖА НА 
ВАШИХ УСЛОВИЯХ. ТЕЛ.: 46-
63-41, 8-930-386-63-41.

СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ

по продаже/покупке 
недвижимости

любой сложности 

ЗВОНИ 300-005
*сбор пакета документов, сопровожде-

ние в регистрирующий орган

*

СКОЛЬКО СТОЯТ КВАРТИРЫ В КОСТРОМЕ*

Район Стоимость м2 
в 1-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 2-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 3-комнатной квартире

новостройка вторичное новостройка вторичное новостройка вторичное

* Данные для таблицы подготовлены на основе мониторинга открытых источников и являются усредненными. При подготовке материалов учитывались 
следующие параметры: вид жилья, площадь квартиры, количество комнат, стоимость, расположение недвижимости.

Давыдовский район 42 864 р./кв.м 42 503 р./кв.м 41 664  р./кв.м 41 499 р./кв.м 41 945  р./кв.м 40 739 р./кв.м

Центральный район 43 185 р./кв.м 44 126 р./кв.м 42 738 р./кв.м 41 577 р./кв.м 42 913 р./кв.м 37 098 р./кв.м

Фабричный район 42 965 р./кв.м 42 148 р./кв.м 41 372 р./кв.м 38 883 р./кв.м 41 889 р./кв.м 37 818 р./кв.м

Заволжский район 42 388 р./кв.м 41 524 р./кв.м 40 763 р./кв.м 39 828 р./кв.м 40 532 р./кв.м 41 184 р./кв.м
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ЛОЦЕРИЛ
лак д/ногтей 5% 5 мл

2 19990 РУБ.

ЛЛЛОООЦЦЕЦЕЕРИРИ

Ñâåäåíèÿ îá îðãàíèçàòîðå ìåðîïðèÿòèé, î ïðàâèëàõ 
èõ ïðîâåäåíèÿ ñïðàøèâàéòå ïî òåë. (4942) 35-03-03

ДОВЕРИН
таб.40 мг № 48

7990 РУБ.

ЛИНЕКС
капс. № 32

34990 РУБ.

ЭКЗОДЕРИЛ
раствор 1% 30 мл

99990 РУБ.

ТЕРАФЛЮ 
от гриппа и простуды
пор.для приготовления р-ра 

лимон № 10

24990 РУБ.

КСИМЕЛИН 
ЭКО

спрей назальный 0,1% 

10 мл

9990 РУБ.

БАЗИРОН АС
гель 5% 40 г

62990 РУБ.

СЕПТОЛЕТЕ 
ТОТАЛ
таб. д/рассасывания 

3 мг+1 мг № 16

19290 РУБ.

УЛЬТРАФИОЛЕТ - 

ПОЛЕЗНЫЙ, НО В МЕРУ

Лето и солнце не всегда хо-
роши для нашей кожи. Из-за 
прямого воздействия ультра-
фиолетового излучения кожа 
краснеет, воспаляется и начи-
нает болеть. Ожоги могут про-
воцировать рубцевание кожи, 
попадание инфекции и развитие 
пигментации.

Симптомы ожогов могут быть 
разными. Все зависит от типа 
кожи, продолжительности пре-
бывания на солнце и лекарст-
венных препаратов, которые вы 
принимаете. У некоторых людей 
первые симптомы проявляются 
через 30-40 минут, а другие по-
нимают, что получили ожог лишь 
спустя несколько часов. Главные 
признаки ожога:

- участки кожи становятся 
ярко-красного цвета, а прикос-
новения к ним причиняют боль;

- в течение нескольких дней 
кожа может припухнуть, по-
крыться волдырями или короч-
кой;

- у некоторых людей появля-
ется сыпь;

- иногда повышается общая 
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